令和 5年 9月 22日

3年 1組の保護者様

貝塚市立第四中学校

校 長  坂 中  達

3年 1組学級閉鎖のお知らせ

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、3 年 1 組の状況について、今日の時点でインフルエンザに罹

患している生徒が２名、発熱などによる風邪症状で休んでいる生徒が

６名いる状況です。

学校医ならびに市教育委員会と協議の結果、3 年 1 組について、イ

ンフルエンザの感染拡大予防と体調回復のため、9月 22日（金）給食

後より学級閉鎖といたします。

この日、および 9月 23日（土）、24日（日）は自宅で安静に過ごし

てください。今後体調が悪くなるようであれば、病院にご相談くださ

い。

なお、9月 25日（月）は通常通り登校とします。